
25

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

GASTRONOMIE • RYBÁŘSTVÍSOBOTA 21.12.

 6.00 Nad zimní krajinou        
 6.05 Bolek a Lolek 
  na Divokém západě      
  Polský animovaný seriál (1972) 
 6.20 M*A*S*H          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 6.55 Námořní vyšetřovací 
  služba V (18)        
        Soudný den 1/2
  Americký krimiseriál (2007).
 7.50 Námořní vyšetřovací 
  služba V (19)        
        Soudný den 2/2
  Americký krimiseriál (2007).
 8.55 Fanfán Tulipán    
        Bezstarostný dobrodruh a sukničkář  
  Fanfán si nechá od krásné cikánky  
  Adeline číst z ruky. Věští mu bohatství 
  a sňatek s královskou dcerou a Fanfán 
  se neohroženě vrhá do boje za šťastný 
  osud a naplnění snů... 
  Francouzský dobrodružný fi lm (2003).  
 10.55 Diamanty jsou věčné        
         Neohrožený agent 007 tentokrát   
  infi ltruje pašeráky, aby odhalil, kam 
  mizí velké zásoby diamantů. James 
  Bond přitom zkříží plány nebezpečným 
  zabijákům, aby nakonec narazil na 
  důvěrně známého nepřítele... 
  Britský akční fi lm (1971). 
 13.15 Angelika, markýza andělů           
         Angelika de Sancé de Monteloup je  
  proti své vůli provdána za mocného  
  Joffreye de Peyrac, o němž se říká, že 
  je čaroděj. Mladá dívka z kláštera cítí 
  ke svému manželovi zpočátku jen
        strach a odpor... Italsko-francouzský 
  dobrodružný fi lm (1964).
 15.35 Poslední bohatýr     
        Ivan, který vystupuje na veřejnosti jako  
  mág, ačkoli žádné schopnosti nemá, se  
  jednoho dne ocitne v pohádkovém 
  světě Bělohoří. Ukáže se, že musí říši  
  zachránit, a navíc se dozví, že je synem 
  slavného bohatýra. Než se však stačí 
  přesvědčit, že se mu vše jen nezdá, je  
  zatčen vojáky... 
  Ruský fantasy fi lm (2017). 
 17.50 Bezva ženská na krku        
        Když se sympatická Eliška dozví, že její  
  muž čeká dítě s jinou, rozhodne se 
  postavit na vlastní nohy a začít učit v 
  zapadlé vesničce. To ale netuší, že ji  
  nastěhují k nerudnému hrobníkovi,
        který nemá rád ženy... 
  Česká romantická komedie (2016).  
 20.00 Žít a nechat zemřít          
         Někdo likviduje britské agenty. Úkolem  
  Jamese Bonda je zjistit, kdo za vraždami
   stojí. Za tím účelem se vydá až na 
  karibský ostrov San Monique, kde se 
  střetne s místním kultem vodoo. A s
        krásnou kartářkou, která jim předpovídá
   mileneckou budoucnost...
        Britský akční fi lm (1973). 
 22.30 Matky na tahu        
         Tři matky se na pokraji nervového  
  zhroucení rozhodnou, že potřebují  
  radikální změnu. Podaří se jim užít  
  si života bez mateřských povinností?  
  Americká komedie (2016). 
 0.35 Probudím se zase včera  
         Rob je ještě stále panic, ale už to  
  vypadá, že po něm zatoužila dívka  
  jeho snů. V tu chvíli však mladíka  
  postihne kletba, kvůli které se s každým
   vyvrcholením vrátí v čase do jednoho  
  a toho samého dne... 
  Americká komedie (2014). 
 2.30 Delta Force 2: 
  Kolumbijská spojka   
         Plukovníku Chucku Norrisovi z tajné  
  skupiny Delta Force se podaří zatknout  
  nebezpečného obchodníka s drogami, 
  Billyho Draga. Padouch je však soudem  
  propuštěn na kauci a své nepřátele
        vraždí dál... Americký akční fi lm (1990)  
 4.45 Námořní vyšetřovací 
  služba V (19)        
  Americký krimiseriál (2007).


